PORTARIA TRT13 CGP N.º 192, DE 17 DE JULHO DE 2024

A CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício das atribuições delegadas

pelo ATO TRT13 CGP N.º 04/2023, de acordo com o Proad n.º 6797/2024,

RESOLVE:

I - Fazer cessar os efeitos do item III da PORTARIA TRT CGP N.º 006, de 16 de

janeiro de 2020.

II - Designar a servidora KAROLLINNE MARIE LIRA FERNANDES DUARTE
(matrícula n.º 201.376.210), Técnica Judiciária, Classe “A”, Padrão 1, para substituir o

Chefe da Seção de Atendimento e Gestão de Benefícios de Pessoal - FC-05, da Secretaria

de Gestão de Pessoas e Pagamento de Pessoal, nos seus afastamentos motivados por

férias, faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.

III - Esta Portaria passa a vigorar a contar de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

MILENA VIEIRA NUNES SOUTO MAIOR
Chefe de Gabinete da Presidência Substituta

MILENA
VIEIRA
NUNES
SOUTO
MAIOR

17/07/2024 15:45